МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦ W
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫ БО Л О ВС ТВУ

(Охотское ТУ Росрыболовства)

от « Сд » auLflnraSJuX М Ы З г.

П Р И К А З

г. Магадан
№ L 7.

'ТО

О внесении изменений в приказ Охотского территориального
управления Росрыболовства от 05.08.2022 № 91-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов на 2023 год»

В связи с поступившим заявлением об осуществлении искусств
воспроизводства водных биологических ресурсов за счет собственных
Охотского филиала ФГБУ «Главрыбвод», руководствуясь Порядком подго
утверждения планов искусственного воспроизводства водных биологи®
ресурсов, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Pocci
Федерации от 20.10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка подготов
утверждения планов искусственного воспроизводства водных биологиС
ресурсов», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Охотского территориального упра
Росрыболовства от 05.08.2022 № 91-0 «Об утверждении Плана и с к у с !
оспроизводства водных биологических ресурсов на 2023 год» (далее -

дополнив приложение к приказу пунктами 29,29.1 следующего содержания:

|ен:
ре.

29

29.1

Е

Охотский филиал
ФГБУ «Главрыбвод»,
685000, г. Магадан,
ул. Нагаевская, д. 51
ИНН7708044880;
ОГРН 1037739477764

кижуч 130000 молодь 1,0
Водные объекты
бассейна р.
Колыма

15.11.2023 Выпуск
молоди

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ководитель
А.Г

вк
ес
ис
ки
ес

с.в л
ен
ри

202

Iас т е

Kfe

ен:
но

Д О1Пре
виечк
ВБ
пользова
ние

1СОЕ